
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/370/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze. zm.), 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale Nr XXXIII/319/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok (zmienionej Zarządzeniem 

Nr 528 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 stycznia 2014 roku, Uchwałą Nr 

XXXIV/338/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 4 marca 2014 roku, Uchwałą Nr 

XXXVI/356/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 kwietnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 

572 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 17 kwietnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 

581 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 29 kwietnia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 

593 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 14 maja 2014 roku, Zarządzeniem Nr 

599 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 maja 2014 roku), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2014 rok 48.084.216,14 zł zwiększa 

się o kwotę 903.328,00 zł do kwoty 48.987.544,14 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30.165,00 zł do kwoty 45.866.949,14 zł, 

z tego kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 1.582,00 zł do kwoty 13.417,00 

zł; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 873.163,00 zł do kwoty 3.120.595,00 zł, 

z tego kwota dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę 860.033,00 zł do kwoty 

1.339.965,00 zł; 

2) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2014 rok 51.470.621,14 zł zwiększa 

się o kwotę 1.247.377,00 zł do kwoty 52.717.998,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym: 

a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 626.877,00 zł do kwoty 43.136.766,14 zł, w 

tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 1.108.388,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2014 r.

Poz. 3885



do kwoty 12.486.695,45 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 

305.958,00 zł do kwoty 15.173.699,69 zł, 

- dotacje zwiększa się o kwotę 198.900,00 zł do kwoty 7.753.350,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 7.658,00 zł do kwoty 4.958.713,00 zł, 

- wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji zmniejsza się o kwotę 994.027,00 zł 

do kwoty 1.012.253,00 zł, 

b. w ust. 1 pkt b. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 620.500,00 zł do kwoty 9.581.232,00 zł, 

z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 zwiększa się o kwotę 1.150.000,00 zł do kwoty 1.175.000,00 zł”; 

3) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2014 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) W § 2 ust. 4, myślnik pierwszy: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały; 

5) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 3.730.454,00 zł zostanie sfinansowany: 

- przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych – 900.000,00 zł, 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 1.271.625,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.558.829,00 zł”; 

6) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się:  

- łączną kwotę planowanych przychodów 5.026.378,00 zł, 

- łączną kwotę planowanych rozchodów 1.295.924,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”; 

7) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 196.900,00 zł do kwoty 

1.811.612,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 402.000,00 zł do kwoty 

6.351.498,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) W § 6 ust. 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 118.352,00 zł do kwoty 154.225,00 zł; 

9) W § 6 ust. 2 pkt. b zmniejsza się rezerwę celową na spłatę zobowiązań wynikających z udzielonych 

poręczeń o kwotę 994.027,00 zł do kwoty 1.012.253,00 zł; 

10) § 7 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 3.954.049,00 zł, z tego na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 500.000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu 2.171.625,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

- wykupu obligacji komunalnych w kwocie 950.000,00 zł, 

- spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 332.424,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3885



11) W § 8 wydatki jednostek pomocniczych zmienia się, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

do niniejszej uchwały; 

12) W § 9 dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska, które przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie 

określonym ustawą zmienia się, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały; 

13) § 11 zmienia się w ten sposób, że: 

a) dotychczasowa treść stanowi ust. 1, 

b) dopisuje się ust 2 w brzmieniu: „2. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez 

Burmistrza w roku budżetowym w wysokości 13.500,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXIII/319/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

17 grudnia 2013 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Konrad Strykowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3885



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3885



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3885



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3885



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3885



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3885



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3885



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3885



 

Dochody wyjaśnienia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3885



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3885



 

Wydatki wyjaśnienia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3885



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3885



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3885


		2014-07-04T12:00:26+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




